f. 77r et ea propter dictus Cecchus vel sui heredes et sucessores vessarentur seu inquietarentur, in iudicio seu extra
iudicium in quocumque curia, promiserunt ipsum defendere et defensare in iudicio et extra iudicium cum
advocatis et procuratoribus ipsorum pupillorum sumptibus et expensis, ita et taliter quod dictus Cecchus vel
sui heredes et sucessores nullum dampnum patiantur et finaliter si in dampnum veneri vel venerint, evicti
fuerint, expensas fecerint aut interesse aliquod paterentur promiserunt dicti tutores, quo supra nomine, omnes
expensas omnia dampna et interesse et evictionem de bonis propriis ipsorum in pecunia numerata reficere et
resarcire et quantum tangit eos de pecunia propria eorumdem et de ipsorum dampnis expensis et interesse ac
evictione totius vel partis stare et credere voluerunt solo simplici sacramento ipsius Cecchi vel heredum et
sucessorum ipsius sine ulterius honere probationis et sine iudicis tassatione et sine arbitrio seu arbitrato
alterius boni(i) viri, scilicet solum dicti sacramentum habere voluerunt et promiserunt pro plena et sufficienti
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probatione ceterisque aliis probationibus et defensionibus dicti tutores, pro se et quo supra nomine,
renumptiaverunt expresse. et voluerunt dicti tutores, pro se et quo supra nomine, pro predictis omnibus et
singulis et quolibet premissorum, posse cogi compelli conveniri omni tempore et in omni curia, tam
ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice vel auditore renumptiaverunt in hiis dicti tutores, pro
se et quo supra nomine, beneficio fori ferriis et diebus ferriatis legi cedo bonis

f. 77v et omnibus aliis et singulis exceptionibus et defensionibus quibus contra predicta vel aliquod predictorum
venire vel defendere se possent renumptiaverunt expresse, insuper promiserunt dicti tutores, tam eorum
propriis nominibus quam etiam tutorio nomine quo supra, dicto Ceccho Lutii, presenti et recipienti ac
legitime stipulanti, ut supra, quod quando dicti pupilli ad perfectam pervenerunt etatem hanc refutationem et
omnia et singula in ea contenta ratificabunt emoluabunt et aceptabunt et ratam gratam et firmam habebunt
sub ypotheca et obligatione dictorum bonorum ipsorum tutorum et cuiuslibet ipsorum mobilium et
inmobilium presentium et futurorum. Qua quidem omnia et singula supradicta dicti tutores, pro sese ipsis et
quo supra nomine atendere et observare promiserunt et contra non facere vel venire sub obligatione dictorum
bonorum et pena unius libre auri, qua soluta vel non, hec firma semper perdurent, renumptiaverunt insuper,
tam eorum nomine proprio quam nominibus quibus supra, capitulo statuti Urbis loquentis de penis
conventionalibus vel ex arbitrio non exigendis et ad hec ad istantiam et petitionem et istantiam dictorum
tutorum penes dictum, presentem et recipientem(j) ut supra, Nicolaus Cole Griffoli et dictus Guilielmus, extra
dictum consensum, sponte fideiusserunt in omnem causam et eventum omnium et singulorum predictorum,
pro quibus etc. promisit etc. et renumptiavit etc.
Actum in pede scalarum palatii Campitolii, presentibus hiis testibus, scilicet domino Francisco iudice
maleficiorum, magistro Symone scrimitore conestabile de Palermo(k) et Iohanne Philippi calsectario de
regione Campitelli ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) Corretto sul precedente “iure”   (b) L’espressione che segue fino a “inde quod” è stata annotata nell’interlinea superiore alla quale
rimanda un segno di richiamo   (c) P “tenendo”   (d) Depennato “Lippum”   (e) Depennato “pro d”  (a) Depennato “fecerunt”   (b) P
“prefate”   (h) P Vc omesso VIIII   (i) Depennato “s”   (j) Depennato “Actum in pede scalarum palatii Campitolii” allo scopo di annotare
le quattro righe che seguono: poi l’“Actum” è ripreso a conclusione del formulario.   (k) P “Parelmo”.